
                                                          Zarządzenie Nr 24/2014 
                                                Wójta Gminy Nowy Duninów 
                                                   z dnia 12.05.2014 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia 23/2014 Wójta Gminy Nowy Duninów 
                  z dnia 05.05.2014 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji  
                  Wyborczych do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu  
                  Europejskiego zarządzonych na  dzień 25 maja 2014 roku 
 
 
 
                Na podstawie art.182  § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – 
Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21 , poz.112 z póż. zm. )  Wójt Gminy Nowy Duninów 
zarządza co następuje: 
         
                                                   § 1 
 
 
1. Odwołuję Panią Magdalenę Kalwas ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4   
    w Soczewce  
 
2. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Soczewce powołuję Panią  
    Izabelę Monikę Kozłowską .                                                     
 
                                                    § 2 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


